

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Департамент коммерции и логистики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158	Старший менеджер координатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159	Менеджер координатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160	Департамент флота (г. Владивосток) Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161	Отдел документационного и информационного обеспечения Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
162	Отдел документационного и информационного обеспечения (г. Владивосток) Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163	Отдел логистики (г. Владивосток) Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
164	Директор по фрахту Отдел программирования и разработки (г. Владивосток)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165	Консультант 1С	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167	Отдел продаж (г. Владивосток) Менеджер по продажам Отдел внутренней безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168	Начальник отдела Отдел связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169	Начальник отдела Отдел финансов и казначейства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
170	Экономист по валютному контролю и казначейству Отдел финансов и казначейства (г. Владивосток)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
172	Начальник отдела Планово-экономический отдел (г. Владивосток)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173	Ведущий экономист Проектный офис (г. Владивосток)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174	Руководитель проектного офиса Руководство (г. Владивосток)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
175	Заместитель генерального директора по трейдингу и логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
176	Заместитель генерального директора по развитию Служба безопасности мореплавания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177	Начальник службы безопасности мореплавания Планово-экономический отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
178	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.05.2024

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда
с ограниченной ответственностью "Морской Траст"

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Морской Траст"	1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении	
Бухгалтерия						
Бухгалтерия (г. Владивосток)						
Группа технической поддержки (г. Владивосток)	-	-	-	-	-	-
Департамент коммерции и логистики	-	-	-	-	-	-
Департамент флота (г. Владивосток)	-	-	-	-	-	-
Отдел документационного и информационного обеспечения	-	-	-	-	-	-
Отдел документационного и информационного обеспечения (г. Владивосток)	-	-	-	-	-	-
Отдел логистики (г. Владивосток)	-	-	-	-	-	-
Отдел программирования и разработки (г. Владивосток)	-	-	-	-	-	-
Отдел продаж (г. Владивосток)	-	-	-	-	-	-
Отдел внутренней безопасности	-	-	-	-	-	-
Отдел связи						
Отдел финансов и казначейства	-	-	-	-	-	-
Отдел финансов и казначейства (г. Владивосток)	-	-	-	-	-	-
Планово-экономический отдел (г. Владивосток)	-	-	-	-	-	-
Проектный офис (г. Владивосток)	-	-	-	-	-	-
Руководство (г. Владивосток)	-	-	-	-	-	-
Служба безопасности мореплавания	-	-	-	-	-	-
Планово-экономический отдел	-	-	-	-	-	-

Дата составления: 13.05.2024

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Морской Траст"

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
<i>Танкер "Один"</i>			4		6
57. Капитан	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	2024	Управление ООО "Морской Траст"	
58. Старший помощник капитана	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха Шум: Обозначение зон с уровнями шума выше 85 дБ знаками безопасности "Работать с применением средств защиты органов слуха".	Снижение напряженности трудового процесса Уменьшение негативного влияния высоких уровней шума на работающих. Для снижения уровня шума	2024	Управление ООО "Морской Траст"	
59. Старший механик	Шум: Обозначение зон с уровнями шума выше 85 дБ знаками безопасности "Работать с применением средств защиты органов слуха".	Уменьшение негативного влияния высоких уровней шума на работающих. Для снижения уровня шума	2024	Управление ООО "Морской Траст", служба технической эксплуатации	
179. Второй механик	Тяжесть: Рационализация рабочих мест и рабочей позы	Снижение тяжести трудового процесса	2024	Управление ООО "Морской Траст"	
63. Боцман	Тяжесть: Рационализация рабочих мест и рабочей позы	Снижение тяжести трудового процесса	2024	Управление ООО "Морской Траст"	
64. Вахтенный матрос	Тяжесть: Рационализация рабочих мест и рабочей позы	Снижение тяжести трудового процесса	2024	Управление ООО "Морской Траст"	

Дата составления: 13.05.2024